

W piątek obrady XIV Sesji Rady Powiatu Limanowskiego – zapraszamy do śledzenia transmisji

18 września br. o godz 11:00 odbędzie się XIV Sesja Rady Powiatu Limanowskiego. [Transmisję z obrad można śledzić tutaj.](#)

I N F O R M A C J A

Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia **25 czerwca 2020r.** do dnia **16 lipca 2020r.** został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczony do najmu.

Przedmiot najmu stanowi 4m² powierzchni holu z przeznaczeniem pod urządzenie typu cymbergaj.

Ogłoszenie o przetargu

Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a II przetarg ustny nieograniczony na wynajem pomieszczenia znajdującego się w przyziemiu budynku krytej pływalni przy ul. Z. Augusta 37 w Limanowej.

Przedmiot II przetargu stanowi pomieszczenie o łącznej powierzchni 30,50 m², znajdujące się w przyziemiu budynku krytej pływalni przy ul. Z. Augusta 37 w Limanowej, posadowionym na nieruchomości oznaczonej jako działka ew. nr 51/11 o powierzchni 1,2366 ha objętej księgą wieczystą Nr NS1L 00054458/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Limanowej Wydział V Ksiąg Wieczystych.

Cena wywoławcza miesięcznego czynszu została ustalona w wysokości **16 zł za 1m²** powierzchni użytkowej. Minimalne postąpienie **0,20 zł**.

Rozliczenia za świadczenia dodatkowe:

- energia elektryczna – wg. wskazań urządzenia pomiarowego,
- woda + ścieki – miesięczny ryczałt 3 m³,
- ogrzewanie w cenie czynszu najmu,
- wywóz śmieci we własnym zakresie.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego budynek leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług handlu, za wyjątkiem możliwości wybudowania lub wydzielania w budynku produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo

położonych w strefie ochrony konserwatorskiej, częściowo w terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 8 lipca 2020 r. o godzinie 9⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości dwumiesięcznej minimalnej stawki wywoławczej w kwocie: **976,00 zł** na konto Starostwa Powiatowego w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: **57 -8804-0000-0000-0012-2353-0013**

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 3 lipca 2020 r.

Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium oraz dowód tożsamości.

W przypadku gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba upoważniona do reprezentowania uczestnika powinna przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej – wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.

W przypadku osób fizycznych pozostających w związku małżeńskim, posiadających ustawową wspólność majątkową, do udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków lub pełnomocnictwo notarialnie poświadczony na przystąpienie współmałżonka do przetargu na każdym etapie postępowania przetargowego.

W przypadku posiadania rozdzielności majątkowej, należy przed przystąpieniem do przetargu przedłożyć komisji przetargowej oryginał dokumentu potwierdzającego rozdzielność majątkową.

Wadium przepada na rzecz Wynajmującego, jeżeli uczestnik, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na 14 dni od podpisania umowy.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym wszyscy przystępujący do przetargu winni się szczegółowo zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać

w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są udzielane pod numerem tel.

(18) 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

PRZEZNACZONYCH DO WYNAJMU W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNI 1997 R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI
Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajmu.

Oznaczenie nieruchomości	Sposób i termin zagospodarowania nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym	Opis nieruchomości	Cena nieruchomości	Uwagi
1	2	3	4	5	6
Nieruchomość zabudowana położona w Limanowej, obręb 7 przy ul. Z. Augusta stanowiąca działkę nr 51/11 o powierzchni 1,2366 ha objęta księgą wieczystą KW Nr NS1L/00054458/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Limanowej Wydział V Ksiąg Wieczystych.	Zagospodarowanie nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem w planie zagospodarowania przestrzennego w terminie 30 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu wyniku przetargu.	W planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Limanowa działka nr 51/11 położona w obr. 7 leży w terenach działalności produkcyjno- usługowej oraz obsługi technicznej i gospodarczej na których nie dopuszcza się usług handlu za wyjątkiem możliwości wybudowania lub wydzielania w budynku produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo położonych w strefie ochrony konserwatorskiej, częściowo w terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.	Wynajem 4m ² powierzchni w budynku Pływalni Limanowskiej z przeznaczeniem pod cymberegaj:	Minimalna cena za 1 m ² miesięcznie powierzchni użytkowej ustalona została w wysokości: 100,00 zł (netto).	Płatnikiem podatku od nieruchomości jest najemca.

Uwaga!

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Józefa Marka 9 w Limanowej, a informacja o wywieszeniu tego wykazu będzie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Monitorze Urzędowym oraz na stronie internetowej Powiatu i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Konkurs na wolne stanowisko urzędnicze – młodszy referent w Wydziale Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego w Limanowej

Starosta Limanowski ogłasza konkurs na wolne stanowisko urzędnicze – młodszy referent w Wydziale Budownictwa i Architektury Starostwa Powiatowego w Limanowej

Data ogłoszenia	2020-06-25
Forma zatrudnienia	Umowa o pracę
Status naboru	W toku

Do konkursu mogą przystąpić osoby spełniające następujące wymogi kwalifikacyjne:

Wymagania niezbędne:

1. wykształcenie średnie techniczne o kierunku: ***architektura, budownictwo lub ochrona środowiska,***
2. znajomość przepisów obowiązujących dla administracji architektoniczno-budowlanej, w tym z zakresu postępowania administracyjnego, w szczególności kodeksu postępowania administracyjnego, prawa budowlanego w tym rozporządzeń dot. warunków technicznych, samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie,
3. znajomość przepisów dotyczących ochrony środowiska, planowania przestrzennego oraz bezpieczeństwa pożarowego,
4. ogólna znajomość przepisów z zakresu prawa wodnego, geologicznego, dróg publicznych oraz kolei,
5. umiejętność stosowania w praktyce prawa z wyżej wymienionych dziedzin,
6. znajomość ustawy o samorządzie powiatowym, ustawy o pracownikach samorządowych a także z zakresu dostępu do informacji publicznej i ochrony danych osobowych,
7. umiejętność pracy na komputerze.

Wymagania dodatkowo punktowane:

1. umiejętność analitycznego i syntetycznego myślenia,
2. umiejętność pracy w zespole, komunikatywność,
3. odporność na stres i umiejętność pracy pod presją czasu,
4. staż pracy w administracji publicznej, potwierdzony kserokopiami świadectw pracy lub innych dokumentów,
5. doświadczenie zawodowe związane z odpowiednim

wykształceniem,

6. uprawnienia budowlane w odniesieniu do kierunku budownictwa /pożądane budownictwa lądowe/.

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku:

1. prowadzenie spraw z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej, w tym w szczególności: wydawanie decyzji o pozwoleniu na budowę, rozbiórkę, rozpatrywanie zgłoszeń, wydawanie zaświadczeń,
2. realizacja zadań wchodzących w zakres właściwości wydziału.

– szczegółowy zakres zadań określa zakres czynności do w/w stanowiska.

Warunki pracy na danym stanowisku pracy:

Praca na pełny etat, w budynku Starostwa Powiatowego w Limanowej. Budynek jest wyposażony w windę oraz w bezpieczne warunki na stanowisku pracy. Praca w pomieszczeniach biurowych, z obsługą komputera i urządzeń biurowych. Praca ma charakter indywidualny, wymaga jednak umiejętnego współdziałania z innymi. Pracownik wykonuje zadania zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami.

Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w maju 2020 r. przekroczył 6%.

Oferty kandydatów powinny zawierać:

2. podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem wraz z adresem do korespondencji i numerem telefonu kontaktowego, opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej (list motywacyjny, CV),
3. dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie, ewentualny staż pracy i kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania danego stanowiska (kserokopie),
4. świadectwa pracy z poprzednich miejsc pracy,

5. inne dokumenty potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata,
6. oświadczenie kandydata o korzystaniu w pełni z praw publicznych oraz o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie i skarbowe /wzór/,
7. informacja dot. przetwarzania danych osobowych oraz oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji /wzór/.

Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy składać w zaklejonej kopercie z imieniem i nazwiskiem oraz adresem do korespondencji, którą należy umieścić w drugiej kopercie z adnotacją „Konkurs na stanowisko młodszego referenta w Wydziale Budownictwa i Architektury w Starostwie Powiatowym w Limanowej ” w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, w **godzinach pracy urzędu do dnia 6 lipca br.**

Nie dopuszcza się możliwości przyjmowania dokumentów aplikacyjnych drogą elektroniczną.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi po przeprowadzeniu z kandydatami rozmów kwalifikacyjnych.

O terminie i miejscu przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

Z osobami, które nie zostaną zakwalifikowane do postępowania konkursowego nie będzie prowadzona korespondencja.

Osobą upoważnioną do kontaktu z kandydatami jest Pani Małgorzata Setlak – podinspektor w Wydziale Organizacji i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Limanowej, tel. (18) 33-37-894.

Jednocześnie informujemy, iż kandydat wybrany w drodze konkursu zobowiązany jest przedłożyć zaświadczenie o niekaralności.

Uprzejmie informujemy, że nie będziemy zwracać nadesłanych ofert.

Załączniki można pobrać tutaj:

<https://bip.malopolska.pl/splimanowa,a,1783523,konkurs-na-wolne-stanowisko-urzednicze-mlodszy-referent-w-wydziale-budownictwa-i-architektury-staros.html>

Koncert *Totus Tuus*

29.06.2020 r. o godzinie 16:00 w bazylice kolegiackiej w Limanowej odbędzie się msza święta i koncert *Totus Tuus* w uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła. W czasie liturgii zostanie wykonana *Missa Ioannis Pauli Secundi*.

„To wielka odpowiedzialność, ale i wyróżnienie” – mówi o *Missa Ioannis Pauli Secundi* jej twórca – Henryk Jan Botor. Msza skomponowana specjalnie na ŚDM w Krakowie w 2016 r. i jest inspirowana Mszą gregoriańską. Jak mówi autor – jest wzniosła, ale nie jest to żadna awangarda. „Mam nadzieję, że ludzie będą mogli się odpowiednio przy tej Mszy modlić, bo to jest najważniejsze” – zaznacza kompozytor, który swoje dzieło ukończył 2 kwietnia 2016 roku, w 11. rocznicę śmierci św. Jana Pawła II.

Koncert *Totus Tuus* jest dedykowany przez Chór CANTICUM IUBILAEUM w hołdzie Janowi Pawłowi II w roku 100. rocznicy urodzin w dniu uroczystości św. Apostołów Piotra i Pawła. W koncercie wystąpi Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM pod dyrekcją Marka Michalika oraz soliści dr Jadwiga Postrożna mezzosopran, solistka Opery Wrocławskiej, Marcin Wasilewski – Kruk baryton, kantor w Bazylice Mariackiej w Krakowie oraz dr hab. Krzysztof Michalek organista z Bazyliki Miłosierdzia

Bożego i Kościoła Mariackiego w Krakowie, wykładowca Akademii Muzycznej w Krakowie. W czasie koncertu zabrzmiały ciekawe kompozycje a capella i z akompaniamentem organowym oraz z towarzyszeniem solistów. Całość koncertu będzie przeplatana prezentacją multimedialną o życiu i działalności św. Jana Pawła II , którą przygotowała Elżbieta Nawalaniec. Jest również autorką portretu Jana Pawła II, który został stworzony ze zdjęć chórzystów. Jest to hołd członków Chóru CANTICUM IUBILAEUM dla św. Jana Pawła II.

Patronat honorowy nad koncertem objęli: ks dr Wiesław Piotrowski proboszcz Bazyliki kolegiackiej Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, Mieczysław Uryga Starosta Powiatu Limanowskiego oraz Władysław Bieda Burmistrz Miasta Limanowa.

Koncert odbywa się w ramach realizacji projektu *Śpiewajmy św. Janowi Pawłowi II – koncerty w Powiecie Limanowskim* , dofinansowanego z budżetu Powiatu Limanowskiego oraz dzięki wsparciu sponsorów : Zakładów Mięsnych Szubryt, Firmy Budowlanej Gurgul, Przedsiębiorstwo Produkcji Lodów KORAL, Firmy Wolimex, Firmy Traktor Servis.

Patronat medialny nad koncertem sprawują: Radio RDN Małopolska i RDN Nowy Sącz, Tygodnik NIEDZIELA, Gość Niedzielny.

MSZA ŚWIĘTA oraz KONCERT *Totus Tuus*

PATRONAT HONOROWY:



R. B. Władysław Potkowski
Profesor emeritus MBB w Limanowej



Maczysław Uryga
Starosta Powiatu Limanowskiego



Władysław Bieda
Burmistrz Miasta Limanowa

w roku 100. rocznicy
urodzin Jana Pawła II

29 czerwca 2020 r.
(poniedziałek)

Uroczystość
Świętych Apostołów
Piotra i Pawła



godz. 16.00
Msza Święta, podczas której
zostanie wykonana
MISSA IOANNIS PAULI SECUNDI
Henryka Jana Batora

godz. 17.00
Koncert *Totus Tuus*

WYKONAWCY

Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM
pod dyrekcją Marka Michalika

Jadwiga Postrożna
mezzosopran, solistka Opery Wrocławskiej

Marcin Wasilewski-Kruk
baryton, kantor w Kościele Mariackim
w Krakowie

Krzysztof Michałek
organista i dyrygent, wykładowca AM w Krakowie

Koncert w ramach realizacji projektu Śpiewajmy św. Janowi Pawłowi II - koncerty w Powiecie Limanowskim, dofinansowanego z budżetu Powiatu Limanowskiego

SPONSORZY:



PATRONAT
MEDIALNY:



NABÓR WNIOSKÓW

Na podstawie art. 15 zzb ust.10, art. 15zzc ust. 8, art. zzd ust.2, art. 15 zzda ust.2, art. 15 zze ust. 9 i art. zze² ust.10 ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 374 z późn. zm.), działając na podstawie pełnomocnictwa Starosty Limanowskiego, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej

o g ł a s z a n a b ó r w n i o s k ó w o :

- **pożyczkę dla mikroprzedsiębiorców na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej,**
- **pożyczkę dla organizacji pozarządowej lub podmiotu o którym mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej lub statutowej,**
- **dofinansowanie przedsiębiorcy części kosztów wynagrodzeń pracowników, oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenie społeczne,**
- **dofinansowanie przedsiębiorcy będącemu osobą fizyczną niezatrudniającemu pracowników części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej,**
- **dofinansowanie organizacji pozarządowej lub podmiotowi, o którym mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o**

wolontariacie **części kosztów wynagrodzeń pracowników** oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenie społeczne.

- **dofinansowanie kościelnej osobie prawnej** działającej na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania **oraz jej jednostce organizacyjnej części kosztów wynagrodzeń pracowników** oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenie społeczne.

Nabory wniosków prowadzone są **od 24 czerwca 2020 r. w sposób ciągły**, aż do czasu ogłoszenia ich zakończenia przez dyrektora Urzędu Pracy.

Wnioski należy składać **drogą elektroniczną** za pośrednictwem platformy **praca.gov.pl**.

W wyjątkowych przypadkach dopuszcza się składanie wniosków w formie papierowej za pośrednictwem poczty lub poprzez złożenie ich na **dzienniku podawczym** Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej (**pok. 320, III p.**) lub w **LPIK** w Mszanie Dolnej przy ul. Starowiejskiej 4.

Druki wniosków oraz szczegóły dotyczące zasad udzielania pożyczek i ich umarzania oraz zasad dofinansowania dostępne są na stronie **www.limanowa.praca.gov.pl** w zakładce „**Tarcza antykryzysowa** „.

Szczegółowe informacje pod nr tel. **18/33 37 916 i 18/33 37 884 (pożyczki)**,
18/33 37 862 (dofinansowania) , **18/33 75 850 (sekretariat – centrala)**

Ostrzeżenie meteorologiczne: prognozowane burze z gradem, opadami deszczu oraz porywami wiatru.

Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego wystosowało ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego dotyczące prawdopodobieństwa wystąpienia burz z opadami deszczu miejscami od 20 do 30 mm, punktowo możliwe do 40 mm oraz porywami wiatru do 75 km/h. Miejscami grad.

Ostrzeżenie pierwszego stopnia jest ważne również dla powiatu limanowskiego od godz. 13:00 dnia 25.06.2020 r. do godz. 23:00 dnia 25.06.2020 r.

Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.

**Komunikat Państwowego
Powiatowego Inspektora
Sanitarnego w Limanowej
dotyczący koronawirusa SARS-
CoV-2 z dnia 25 czerwca 2020**

roku



K O M U N I K A T

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje, że do dnia 25 czerwca 2020 roku, godz. 09:00 wśród mieszkańców powiatu limanowskiego:

- 1. Potwierdzono 3 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 – zgon z powodu COVID-19**
- 2. Potwierdzono 109 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 w tym :**
 - ogółem 12 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym – z tego aktualnie hospitalizowanych – 1 osoba**
 - 97 osób z wynikiem dodatnim w kierunku SARS-CoV-2, w tym 11 osób w izolacji domowej**
 - 97 osób wyleczonych**
- 3. Poddano kwarantannie 62 osób :**
 - kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 32**
 - kwarantanna instytucjonalna – 0**
 - kwarantanna domowa – graniczna – 30**
- 4. Liczba zleconych badań – 754**

5. Liczba osób z wynikiem dodatnim – 112

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

Szpital Powiatowy w Limanowej otrzymał dofinansowanie w ramach Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej

24 czerwca br., marszałek województwa małopolskiego Witold Kozłowski, wicemarszałek Łukasz Smółka oraz Marta Malec-Lech i Edward Czesak z zarządu województwa małopolskiego wręczyli symboliczne czeki w ramach Pakietu Medycznego Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej na ręce przedstawicieli placówek medycznych z obszaru tarnowskiego i sądeckiego. Czek otrzymał również Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc „Odrodzenie” w Zakopanem.

Spotkanie odbyło się w agendzie zamiejscowej UMWM w Tarnowie. W spotkaniu z przedstawicielami placówek medycznych z obszaru tarnowskiego i sądeckiego uczestniczyli również wiceminister zdrowia Józefa Szczurek-Żelazko, posłowie Anna Pieczarka i Stanisław Bukowiec, radni województwa małopolskiego Marta Mordarska i Anna Mikos oraz starosta tarnowski Roman Łucarz i wicestarosta Jacek Hudyma.

W ramach Małopolskiej Tarczy Antykryzysowej uruchomiono 6 pakietów pomocowych realizowanych w obrębie trzech etapów.

Pierwszy etap stanowi pakiet medyczny, przedsiębiorczości i płynności finansowej, drugi buduje pakiet społeczny i edukacyjny, natomiast trzeci to pakiet rozwoju. Na ratowanie zdrowia, życia, miejsc pracy i całej gospodarki przeznaczono około 1 miliarda złotych. Jak informuje Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego – przygotowywane są kolejne środki finansowe na służbę zdrowia.

W ramach Pakietu Medycznego placówki z obszaru sądeckiego otrzymają 11,7 mln zł. Z pieniędzy tych zakupionych zostanie m.in. 8 nowych karetok pogotowia.

Lista beneficjentów z regionu sądeckiego:

Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu – 4 372 268,39 zł

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr Józefa Dietla w Krynicy Zdroju – 460 759,33 zł

Szpital Specjalistyczny im. Henryka Klimontowicza w Gorlicach 2 343 579,86 zł

Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu – 2 480 000,00 zł

Szpital Powiatowy w Limanowej – 2 085 445,07 zł

Dodatkowo Szpital Specjalistyczny Chorób Płuc „Odrodzenie” im. Klary Jelskiej w Zakopanem otrzymał symboliczny czek na przeszło 450 tys. zł.

Do placówek medycznych w regionie tarnowskim trafi ponad 10,6 mln zł unijnych środków. Za te pieniądze szpitalne oddziały wyposażone zostaną w nowoczesną aparaturę. Zakupionych zostanie osiem nowych karetok pogotowia.

Lista beneficjentów w regionie tarnowskim:

Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza w Tarnowie – 2 285 157,24 zł

Centrum Medyczne KOL-MED w Tarnowie – 250 531,04 zł

Specjalistyczny Szpital im. Edwarda Szczeklika w Tarnowie – 1 040 369,22 zł

Szpital w Dąbrowie Tarnowskiej – 1 148 376,05 zł

Szpital w Brzesku – 1 444 739,09 zł

Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej w Bochni – 1 938 091,92 zł

Powiatowa Stacja Pogotowia Ratunkowego w Tarnowie – 2 480 000,00 zł

Warto wiedzieć:

Małopolska Tarcza Antykryzysowa została podzielona na trzy etapy. I etap buduje pakiet medyczny (190 mln zł), pakiet przedsiębiorczości (320,5 mln zł) i pakiet płynności finansowej (111 mln zł). II etap to pakiet społeczny (55,2 mln zł) i pakiet edukacyjny (35 mln zł). III etap to pakiet rozwoju (279 mln zł). Obecnie trwa realizacja I etapu, uruchomiony został II etap i rozpoczęto pracę koncepcyjną nad pakietem rozwoju. W sumie na realizację działań w poszczególnych obszarach przeznaczono ok. 1 mld zł z Funduszy Europejskich oraz budżetów państwa i województwa.

Źródło: szpital.limanowa.pl

Pomoc dla samorządów w ramach Tarczy Antykryzysowej 5.0.

W dniu dzisiejszym przed budynkiem Starostwa Powiatowego w

Limanowej, odbył się briefing Posła na Sejm RP Wiesława Janczyka i Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi. Podczas wystąpienia omówiono założenia Tarczy Antykryzysowej 5.0. Zachęcano samorządy powiatu limanowskiego do skorzystania z tej formy wsparcia.

Kwota wsparcia dla powiatu limanowskiego, to prawie 5 mln złotych, a dla gmin powiatu limanowskiego 17 430 604 złotych.

Pieniądze mogą być przeznaczone na budowę dróg, chodników, wodociągów, na inwestycje gospodarki wodno – ściekowej , ale również na modernizacje i remonty przedszkoli, szkół. Pozyskane środki pomogą w realizacji m.in. budowy oddziału geriatrycznego przy Szpitalu Powiatowym w Limanowej. Jest to nowe narzędzie w rękach sprawnie działającego samorządu lokalnego. Wnioski będzie można składać do połowy sierpnia br. za pośrednictwem wojewody, a pieniądze będą w dyspozycji władarzy samorządowych już we wrześniu br.



Jak zaznaczył Starosta Mieczysław Uryga – *Dzięki wsparciu*

nasze plany i inwestycje nie będą zagrożone, będziemy mogli spokojnie realizować te inwestycje, zadania, które możemy uzupełnić o wkład własny. Środki te nie muszą być wykorzystane w 2020 r.



To pomysł rządu na łagodzenie skutków przejścia przez czas pandemii dla samorządów – gmin, powiatów i miasta. Gminy otrzymają pomoc adekwatnie do rozpoczętych, prowadzonych inwestycji. Myślę, że ta pomoc jest oczekiwana i bardzo znacząca, pozwoli zabezpieczyć środki własne- podkreślił Poseł Wiesław Janczyk.